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Premiera Samsung Galaxy Fold w sklepach MediaMarkt

18 października nastąpi długo wyczekiwana premiera smartfona Samsung Galaxy Fold. To zupełnie nowa kategoria
urządzeń mobilnych, w której zastosowano rewolucyjne technologie. Galaxy Fold będzie dostępny między innymi w
sieci MediaMarkt. 
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Innowacyjna konstrukcja Galaxy Fold umożliwia korzystanie ze smartfonu w całkowicie nowy sposób. Pomimo
niewielkich rozmiarów, urządzenie oferuje niespotykaną dotąd mobilność.  Do przełomowych rozwiązań należy
zaliczyć składany ekran Infinity Flex* o przekątnej 7,3-cala oraz nowe funkcje, takie jak okna Multi-Active czy App
Continuity. Na uwagę zasługuje także wszechstronny aparat fotograficzny. Klienci będą mieli do wyboru dwa warianty
kolorystyczne: Space Silver i Cosmos Black z pamięcią 12GB RAM + 512 GB pamięci wbudowanej. 

Debiut Galaxy Fold będzie z pewnością jedną z najważniejszych tegorocznych premier w naszych sklepach.
MediaMarkt dokłada wszelkich starań, aby oferować zawsze najnowsze urządzenia i technologie. Chcemy być dla
klientów przewodnikiem po cyfrowym świecie oraz informować ich o trendach i innowacjach w elektronice
użytkowej. Dlatego ogromnie cieszy nas fakt, że w naszej sieci będzie dostępny Galaxy Fold, który może
zrewolucjonizować podejście do tej kategorii produktowej. – mówi Krzysztof Pieczaba, Team Leader w Dziale Zakupu
MediaMarkt.  

W dniu premiery Samsung Galaxy Fold będzie można kupić w wybranych sklepach MediaMarkt w następujących
lokalizacjach: centrum handlowe Arkadia w Warszawie, Galeria Krakowska w Krakowie, Silesia City Center w
Katowicach i Galeria Bałtycka w Gdańsku. 
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O MediaMarkt 
MediaMarkt należy do MediaMarktSaturn Retail Group, europejskiego lidera dystrybucji elektroniki użytkowej i
związanych z nią usług. W ofercie MediaMarkt można znaleźć zarówno premierowe, innowacyjne produkty z
najwyższej półki, jak i popularny markowy sprzęt w najlepszych cenach oraz produkty marek własnych. Wychodząc
poza typową rolę sklepu, MediaMarkt oferuje bogaty pakiet usług dodatkowych oraz profesjonalne doradztwo, stając
się przewodnikiem w tak szybko rozwijającym się cyfrowym świecie. MediaMarkt stawia sobie za cel zapewnienie jak
najszerszego dostępu do najnowszej elektroniki, dlatego konsekwentnie realizuje strategię rozwoju wielokanałowego.

MediaMarktSaturn Polska
press box
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